Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

от 21.02.2022 г. Ярославль № 20/07-01

Об итогах проведения

областного конкурса

«Безопасное поведение

в чрезвычайных ситуациях»

В соответствии с приказом государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 09.01.2023 № 02/07-01 «О проведении областного конкурса

«Безопасное поведение в чрезвычайных ситуациях» с 01 по 21 февраля 2023

года состоялся областной конкурс «Безопасное поведение в чрезвычайных

ситуациях» (далее – Конкурс).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол организационного комитета по подведению

итогов Конкурса от 21 февраля 2023 года.

2. Наградить дипломами и призами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

победителей (I место) и призёров (II и III места) Конкурса.

3. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и

призёров (II и III места) Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Давыдову Л.А.

Директор                                                                                             Т.М. Талова

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 21.02.2022 № 20/07-01

ПРОТОКОЛ № 1

заседания организационного комитета по подведению итогов

областного конкурса «Безопасное поведение в чрезвычайных ситуациях»

21.02.2023                                       г. Ярославль

В соответствии с приказом государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 09.01.2023 № 02/07-01 «О проведении областного конкурса

«Безопасное поведение в чрезвычайных ситуациях», с 01 по 21 февраля 2023

года состоялся областной конкурс «Безопасное поведение в чрезвычайных

ситуациях» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 179 обучающихся из 59 образовательных

организаций 17 муниципальных образований Ярославской области:

Большесельского, Брейтовского, Гаврилов-Ямского, Даниловского,

Мышкинского, Некоузского, Некрасовского, Первомайского, Пошехонского,

Ростовского, Рыбинского, Тутаевского, Угличского, Ярославского

муниципальных районов, городского округа город Переславль-Залесский,

городского округа город Рыбинск, города Ярославля.

Рассмотрев результаты работы жюри Конкурса, организационный

комитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места)

Конкурса и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ и

призами:

в номинации «Компьютерный рисунок»:

возрастная категория 8-9 лет:

І место – Лондковского Антона, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад № 115»,

город Ярославль;

ІI место – Самойлову Софию, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №

11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

ІI место – Соломкину Веронику, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Крюковской основной

общеобразовательной школы, Мышкинский муниципальный район;

3

ІII место – Шаповала Льва, обучающегося муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского

творчества», Угличский муниципальный район;

ІII место – Волнушкина Владислава, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения Ильинской средней общеобразовательной

школы, Угличский муниципальный район;

в номинации «Рисунок»:

возрастная категория 8-9 лет:

І место – Шоренкова Дмитрия, обучающегося государственного

общеобразовательного учреждения Ярославской области «Ярославская

школа № 45»;

ІI место – Ершова Павла, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения Первомайской средней

общеобразовательной школы, Первомайский муниципальный район;

ІII место – Феофанова Романа, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа посёлка Ярославка»

Ярославского муниципального района;

ІII место – Ковальчук Таисию, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6 имени

Подвойского», город Ярославль;

возрастная категория 10-12 лет:

І место – Няккоева Артёма, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

ІI место – Погодина Дмитрия, обучающегося государственного

общеобразовательного бюджетного учреждения Ярославской области

«Ярославская школа-интернат № 6»;

ІI место – Терехина Егора, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Пестрецовская основная школа»

Ярославского муниципального района;

ІII место – Демидова Александра, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

ІII место – Смирнова Дмитрия, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения Юрьевской средней

общеобразовательной школы, Угличский муниципальный район;

возрастная категория 13-15 лет:

І место – Спиридонова Рената, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

ІI место – Хабибову Нигину, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

4

ІII место – Лопатину Нину, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения Дмитриевской основной школы,

городской округ город Переславль-Залесский;

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней школы № 1 города Данилова Ярославской области;

возрастная категория 16 лет и старше:

I место – Бычкову Любовь, обучающуюся государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ярославского колледжа управления и профессиональных технологий;

II место – не присуждать;

III место – не присуждать;

в номинации «Плакат»:

возрастная категория 10-12 лет:

I место – Быкову Софию, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

II место – Дождеву Нику, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 23 имени С.И. Грудинского, городской округ город Рыбинск;

II место – Ворожцову Василину, обучающуюся государственного

общеобразовательного учреждения Ярославской области «Переславль-

Залесская школа-интернат № 4»;

II место – Петрунину Анастасию, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

III место – Зимина Илью, обучающегося государственного

общеобразовательного учреждения Ярославской области «Петровская

школа-интернат»;

III место – Кукушкину Евгению, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6», городской округ

город Переславль-Залесский;

III место – Дурынину Полину, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6», городской округ

город Переславль-Залесский;

в номинации «Газета»:

возрастная категория 13-15 лет:

I место – Ушакову Арину, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения Гореловской основной

общеобразовательной школы, Брейтовский муниципальный район;

II место – Федорову Марию, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

III место – Яковлеву Дарью, обучающуюся муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

5

III место – Шилкину Александру и Кочеткову Елизавету, обучающихся

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6»,

городской округ город Переславль-Залесский;

в номинации «Фотоколлаж»:

возрастная категория 13-15 лет:

I место – Михайлова Давида, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

II место – Михайлова Захара, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

III место – Баканова Богдана, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 36», город Ярославль;

возрастная категория 16 лет и старше:

I место – не присуждать;

II место – не присуждать;

III место – Сафонову Викторию, обучающуюся государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ярославского колледжа управления и профессиональных технологий;

в номинации «Мультимедийный лонгрид»:

возрастная категория 13-15 лет:

I место – Артемьева Александра, обучающегося муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 39», город Ярославль;

II место – Камкову Полину, обучающуюся муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского

творчества», Угличский муниципальный район;

III место – Малышеву Викторию, обучающуюся муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования Центра

внешкольной работы «Приоритет», город Ярославль;

возрастная категория 16 лет и старше:

I место – Кононову Кристину, обучающуюся государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ярославского градостроительного колледжа;

II место – Киселёва Никиту, обучающегося государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ростовского педагогического колледжа;

III место – Балашову Арину, обучающуюся государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ярославского градостроительного колледжа.

2. Рекомендовать объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место)

и призёров (II и III места) Конкурса:

Анисимовой Светлане Алексеевне, преподавателю государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ярославского градостроительного колледжа;

6

Барановой Татьяне Сергеевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6», городской округ

город Переславль-Залесский;

Волковой Елене Георгиевне, педагогу – организатору муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования Центра

внешкольной работы «Приоритет», город Ярославль;

Гордеевой Наталье Викторовне, учителю государственного

общеобразовательного учреждения Ярославской области «Ярославская

школа-интернат № 6»;

Денисовой Ольге Владимировне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 39», город Ярославль;

Егоренко Елена Владимировна, педагогу дополнительного образования

муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования «Дом детского творчества», Угличский муниципальный район;

Ерегиной Светлане Дмитриевне, мастеру производственного обучения

государственного профессионального образовательного учреждения

Ярославской области Ярославский колледж управления и профессиональных

технологий;

Задумкиной Елене Анатольевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 36», город Ярославль;

Завьяловой Вере Васильевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

Зуевой Елене Юрьевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад № 115»,

город Ярославль;

Злобиной Юлии Александровне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения Юрьевской средней

общеобразовательной школы, Угличский муниципальный район;

Ивановой Любови Анатольевне, учителю государственного

общеобразовательного учреждения Ярославской области «Переславль-

Залесская школа-интернат № 4»;

Козловской Анжелике Викторовне, учителю государственного

общеобразовательного учреждения Ярославской области «Ярославская

школа № 45»;

Королькевич Евгении Александровне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6», городской округ

город Переславль-Залесский;

Колесниковой Юлии Николаевне, преподавателю государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ростовского педагогического колледжа;

Лукашиной Светлане Анатольевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

7

Липиной Валентине Алексеевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения Ильинской средней общеобразовательной

школы, Угличский муниципальный район;

Лосевой Инессе Михайловне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа посёлка Ярославка»

Ярославского муниципального района;

Люшня Ларисе Николаевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения Дмитриевской основной школы,

городской округ город Переславль-Залесский;

Молодкиной Татьяне Александровне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения Первомайской средней

общеобразовательной школы, Первомайский муниципальный район;

Морозовой Татьяне Владимировне, воспитателю государственного

общеобразовательного учреждения Ярославской области «Петровская

школа-интернат»;

Орлову Михаилу Андреевичу, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения Гореловской основной

общеобразовательной школы, Брейтовский муниципальный район;

Поляковой Светлане Александровне, мастеру производственного

обучения государственного профессионального образовательного

учреждения Ярославской области Ярославский колледж управления и

профессиональных технологий;

Пивоваровой Марине Николаевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 23 имени С.И. Грудинского, городской округ город Рыбинск;

Ремневой Валентине Николаевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Пестрецовская основная школа»

Ярославского муниципального района;

Спорышевой Наталии Сергеевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения Крюковской основной

общеобразовательной школы, Мышкинский муниципальный район;

Тимохиной Елене Анатольевне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 11 имени С.К. Костина, городской округ город Рыбинск;

Шитовой Екатерине Павловне, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6 имени

Подвойского», город Ярославль.

Председатель

организационного

комитета

Т.М. Талова, директор

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

		2023-05-05T16:07:22+0300
	Талова Татьяна Михайловна

		2023-05-05T16:07:49+0300
	Талова Татьяна Михайловна